Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                          №  14                        от                   17.04.2013

О внесении  дополнений в решение

№ 51 от 16.11.2013

«Об установлении земельного налога

на территории МО «Бугровское сельское
поселение» на 2013 год»
         В  связи с вступившим в силу Федеральным законом от 29.11.2012 №202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» (налоговый кодекс, часть вторая, глава 31, статья 394, Налоговая ставка, пункт 1 абзаца 4, Совет депутатов муниципального образования Бугровского сельского поселения РЕШИЛ:

   1.  Дополнить подпункт 6.1. пункта  6 последним абзацем (через дефис) следующего содержания:

          6.   Установить налоговые ставки в следующих размерах:

        6.1.   0,3 процента в отношении земельных участков:

           -  ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, представленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;
     2.       Решение подлежит опубликованию.

     3.   Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  муниципальной собственности и земельным отношениям.

 Глава муниципального образования:                                Г.И.Шорохов